Форма
Отдел организационно-правовой
и кадровой работы Департамента противодействия коррупции и контроля
Свердловской области
от ___________________________________

(Ф.И.О., замещаемая должность)

Заявление о выкупе подарка

Прошу рассмотреть вопрос о выкупе подарка(ов), полученного(ых)
в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)

(указать наименование протокольного мероприятия или другого официального мероприятия,
_________________________________________________________________________________.
место и дату его проведения, место и дату командировки)
Подарок ______________________________________________________________________
(наименование подарка)
сдан по акту приема-передачи от _________№______ в отдел организационно-правовой
и кадровой работы Департамента противодействия коррупции и контроля Свердловской области.

«___» _______________20____года                  _________________    ________________________
                                                                                            (подпись)               (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]